Budapest Féviros XL kertilet Ujbuda Polgarmesteri Hivatal
Jegyzébje, mint a
Budapest Févaros XL keriilet Helyi Vilasztasi Iroda

vezetdje
1-539-30/2014

4/2014. (06.23.) HATAROQOZAT

Budapest Fovéros XI. keriilet Helyi Vélasztasi Iroda vezet8jeként, a vélasztéssi eljarasrél sz616
2013. évi XXXVL t6rvény 77. & (1) bekezdésében adott felhatalmazas alapjan, a 2014. évi helyi
dnkormdnyzati kepvisel6k és polgarmesterek, valamint nemzetiségi odnkormanyzati
képvisel6k altalanos vélasztasira, a szavazokorok szamat, sorszamat, teriileti beosztasat, a
szavazbhelyiségek cimét, valamint a kdzponti névjegyzékben szerepls valasztépolgarok
szavazOkorénkénti szdmat megdallapité -1/2014 (I1.11) szdma hatdrozatommal modositott-
1/2013. (VIL.11.) szam( hatarozatomat

- a szavazokorék cimét érintéen az 1. szdmd mellékletében meghatdrozott médon
médositom valamint

- a Ve, 312, §-a, 323. §-a alapjan kiegészitem, és valamennyi nemzetiség szdméara a 1119
Budapest, Fog6cska utca 4. szam foldszint alatt talalhat6 800 szama szavaz6ékort jeld1dm ki.

Jelen hatérozatot a Budapest Févdros XI. keriilet Ujbuda Polgdrmesteri Hivatal (1113
Budapest, Bocskai Gt 39-41.) székhelyén taldlhaté hirdet6tablan, a hatirozat meghozatalat
kdvetd napt6l szamitott 15 napra kdzzéteszem.,

Hatdrozatommal szemben a kozzététel id6tartama alatt nyajthaté be fellebbezés a Helyi
Valasztasi Iroda vezet6jéhez, A Helyi Vélasztdsi Iroda vezetSje a fellebbezést a Teriileti
Vaélasztési Iroda vezet&jéhez terjeszti fel, aki azt harom napon beliil elbirélja, és a szavaz6kéri
beosztdst modositja, vagy a fellebbezést elutasitja. A Teriileti Valasztasi Iroda vezetdjének
hatarozata ellen tovabbi jogorvoslatnak nincs helye.

INDOKLAS

A valasztési eljdrasrol sz616 2013. évi XXXVI. torvény (Ve.) 77. § (1) bekezdése alapjan a
szavazOkorok szamat, sorszamat, teriileti beosztdsdt, a szavazéhelyiségek cimét a helyi
vilasztasi iroda vezetSje hatdrozattal allapitja meg,

A Ve. 79. § (1)-(2) bekezdés szerint a szavazokorsk kialakitasat érint6 valtozasokat a helyi
valasztasi iroda vezetSje folyamatosan figyelemmel kiséri, és sziikség esetén médositja a
szavazOkOri beosztast azzal, hogy a vdlasztas kitizésétsl a szavazds napjiig nem lehet
szavazOkOr hatérat és sorszamat, tovibba telepiilés hatdrat és elnevezését, utcanevet,
hdzszamot és - ha az érintett ingatlan lakcimnyilvdntartas szerinti cime annak helyrajzi
szdma - helyrajzi szimot megvaltoztatni.

A szavazokordk szamat, sorszamat, teriileti beosztasat, a szavazéhelyiségek cimét, valamint
a kodzponti névijegyzékben szerepl6 vélasztépolgarok szavaz6koronkénti szamat megallapit6
-1/2014 (I1.11) szama hatarozatomnmal médositott-1/2013. (VIL.11.) szami hatdrozatom 1.
szam(i mellékletét -a megvaltozott koriilményekre tekintettel- az alabbiak szerint
moédositottam:



-1 szam szavazokor aj cime 1114 Budapest, Bartok Béla at 29.
-79 szama szavazokor Gj cime 1119 Budapest, Mérnok utca 39.
-80 szama szavazokor Gj cime 1119 Budapest, Mérnok utca 39.
-89 szdm szavazokor () cime 1116 Budapest, Biikkkdny utca 2-4.
-103 szamd szavazokor Gj cime 1119 Budapest, Mérndk utca 39.

A Ve, 312, § (1) bekezdése és (3) bekezdése szerint ,Valamennyi nemzetiség szamara kdzos
szavazokor szolgal. Egy nemzetiség valaszt6polgarait egy szavazokdrbe kell sorolni. Ha a
nemzetiség valasztopolgdrainak szdma a teleplilésen meghaladja a szézat, e
valasztopolgarok kiilonbbz6 szavazékodrskbe is sorolhatok, de egy szavazokorre legalabb a
nemzetiség harminc valasztépolgéranak kell jutnia.”.

Ve. 323. § (1)-(2) bekezdése alapjan” Ha a telepiilésen tartanak telepiilési nemzetiségi
dnkormdnyzati vélasztast, a kiilonbdz6é nemzetiségek szamaéra - a tertileti és az orszagos
nemzetiségi 6nkormanyzati vélasztdsra is - kdzds nemzetiségi szavazdhelyiség szolgal. A
nemzetiségi szavazbhelyiséget Ggy kell kialakitani, hogy a fogyatékossaggal &16
vélasztépolgarok szamadra akaddlymentes legyen.

A 2014. jonius 17. napjdra aktualizélt nemzetiségi valasztopolgarként térténd nyilvantartas
statisztik4ja szerint a Budapest Févdros XI. keriiletben:

Bolgér 9 f6, Gorog 12 6, Horvat 5 6, Lengyel 18 {6, Német 129 {6, Orrnény 4 f6, Roma 3 5,
Roman 3 f6, Ruszin 5 6, Szerb 10 f§, Szlovdk 30 f6, Ukrdn 17 {6 kertilt nyilvantartésba
vételre.

A nemzetiségi vilasztopolgdrként nyilvantartisba vett polgdrok részére, az
akadélymentesitett 1119 Budapest, Fogdcska utca 4. szdm féldszint alatt talalhat6 800 szamu
szavazOkort jelsltem ki

A szavazokorok és valasztOkeriiletek nyilvantartdsdt a Nemzeti Valasztasi Iroda a
valasztasok hivatalos honlapjan folyamatosan kidzzéteszi, amelyben a Helyi Valasztasi Iroda
vezet6je jelen médositdsokat —jogerdsités utan- kteles atvezetni.

Jelen hatarozatomat a 2013. évi XXXVI. torvény (Ve.) 77. § (1) bekezdése, 79. §-81. §-a, 312. §&-
a és 323, §-a alapjan hoztam meg,. A jogorvoslatrdl sz6l6 tajékoztatas a Ve. 234. §-an alapul.
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Kiézigazgatasi és Elektronikus Kozszolgaltatasok Kozponti Hivatala

Lekérdezd: ABLMI Budapest 11

Pintér Viktor

Megye neve; Budapest
Telepiilés neve: Budapest Xl.ker.

Szavazokér
azonositd

01-011-001-9
01-011-002-5
01-011-003-6
01-011-004-2
01-011-005-8
01-011-006-1
01-011-007-4
01-011-008-7
01-011-008-0
01-011-010-6
01-011-011-2
01-011-012-3
01-011-013-9
01-011-014-5
01-011-015-1
01-011-016-4
01-011-017-7
01-011-018-0
01-011-019-8
01-011-020-9
01-011-021-5
01-011-022-6
01-011-023-2
01-011-024-3
01-011-0254
01-011-026-7
01-011-027-0
01-011-028-8
01-011-028-1
01-011-030-2
01-011-031-3
01-011-032-9
01-011-033-5
01-011-034-6
01-011-035-7
01-011-036-0

Cim

Bartok Béla it 29.

Kobalkut utca 27-29. (Alt.Isk.)
Kobolkat utca 27-29. (Alt.sk.)
Kabolkat utca 27-29. (Alt.Isk.)
Kobalkuat utca 27-29. (Alt.Isk.)
Bartok Béla 0t 27. (Alt.Isk.)
Bartok Béla Gt 27. (Alt.Isk.)
Bartok Béla ut 27. (Alt.Isk.)
Bartok Béla ut 27. (Alt.isk.)
Egry Jozsef utca 3-11. (Alt.Isk.)
Egry J6zsef utca 3-11. (Alt.!sk.)
Egry Jézsef utca 3-11. (Alt.Isk.)
Egry Jozsef utca 3-11. (Alt.Isk.)
Egry Jozsef utca 3-11, (Alt.Isk.)
Egry J6zsef utca 3-11. (Alt.Isk.)
Bogdanfy utca 5/B. (Gimnazium)
Bogdanfy utca 5/B. (Gimnazium)
Baranyai utca 16-18. (Alt.Isk.)
Baranyai utca 16-18. {Alt.Isk.)
Baranyai utca 16-18. (Alt.Isk.)
Vali utca 1. (Gimnazium)

Vali utca 1. (Gimnézium)

Vali utca 1. (Gimnazium)

Vali utca 1. (Gimnazium)

Vali utca 1. (Gimnazium)
Baranyai utca 16-18. {Alt.Isk.)
Baranyai utca 16-18. (Alt.Isk.)
Baranyai utca 16-18. (Alt.Isk.)
Bocskai Ot 47-49. (Alt.Isk.)
Bocskai Ut 47-49. (Alt.lsk.)

Aga utca 10. (Ovoda)

Aga utea 10. (Ovoda)

Bocskai it 47-49. (Alt.lsk.)
Bocskai it 47-49. (Alt.Isk.)
Bocskai Gt 47-49. (Alt.isk.)
Bocskai (it 47-49. (Alt.Isk.)

Telepiilés szavazdkérei

Szavazékor - Onkormanyzati valasztasok

Tipus

normal
normél
normal
normal
normal
normal
normal
normal
norméal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
nomal
normal
normél
normal
normal
normal
normal
normal
normal
nomal
normal
normal
normal
normal
normal
telep.szintd
normal

Akadaly-
mentesitett

Igen

Igen

tgen

Igen

Igen

Datum:  2014.06.24 16:24:39

Lapszam: 1

Szamlalasra

Kijelsit

Igen



Kozigazgatési és Elektronikus K&zszolgaltatasok Kézponti Hivatala

Lekérdezd; ABLMI Budapest 11

Pintér Viktor

Megye neve: Budapest
Teleplilés neve: Budapest Xl ker.

Szavazdkdr
azonositd

01-011-037-8
01-011-038-1
01-011-039-4
01-011-040-5
01-011-041-6
01-011-042-2
01-011-043-3
01-011-044-3
01-011-045-0
01-011-046-8
01-011-047-1
01-011-048-4
01-011-049-7
01-011-050-1
01-011-051-4
01-011-052-7
01-011-053-0
01-011-054-8
01-011-055-3
01-011-056-9
01-011-0567-5
01-011-058-6
01-011-058-2
01-011-060-4
01-011-061-7
01-011-062-0
01-011-063-8
01-011-064-1
01-011-065-6
01-011-066-2
01-011-067-3
01-011-068-9
01-011-069-5
01-011-070-7
01-011-071-0
01-011-072-8

Cim

Z68lyomi ut 20-22. (Ovoda)
Zélyomi Ot 20-22. (Ovoda)

Erdi at 2. (Alt.lsk.)

Dayka Géabor utca 4/B. (Ovoda)
Dayka Gabor utca 4/B. (Ovoda)
Dayka Gabor utca 4/B. (Ovoda)
Erdi Gt 2. (Alt.Isk.)

Erdi at 2. (Alt.Isk.)

Erdi Gt 2. (Alt.Isk.)

Csiki-hegyek utca 13-15. (Alt.Isk.)
Csiki-hegyek utca 13-15. (Alt.Isk.)
Csiki-hegyek utca 13-15. (AltIsk.)
Beregszasz Gt 10. (Oveges Jozsef Szakiskola)
Térdkugratd utca 15. (Alt.Isk.)
Torokugraté utca 15. (Alt.Isk.)
Tardkugratd utca 15, (Alt.lsk.)
Torokugrato utca 15. (Alt.Isk.)
Térdkugratd utca 15, (Alt.Isk.)
Csiki-hegyek utca 13-15. (Alt.Isk.)
Csiki-hegyek utca 13-15. (Alt.Isk.)
Csiki-hegyek utca 13-15. (Alt.Isk.)
Csiki-hegyek utca 13-15. (Alt.Isk.}
Térokugratd utca 15. (Alt.isk.)
Menyecske utca 2. (Alt.Isk.)
Beregszasz ut 10. (Oveges Jozsef Szakiskola)
Beregszasz it 10. (Oveges Jozsef Szakiskola)
Menyecske utca 2. (Alt.Isk.)
Menyecske utca 2. (Alt.Isk.)
Menyecske utca 2. (Alt.Isk.)
Menyecske utca 2. (Alt.Isk.)
Menyecske utca 2. {Alt.Isk.)
Barték Bsla Gt 141, (Alt.Isk.)
Kevehaza utca 2. (Alt.Isk.)

Bartok Béla Gt 141, (Alt.Isk.)
Bartok Béla Gt 141. (Alt.Isk.)
Mérmnék utca 42. (Ovoda)

Telepiilés szavazokdrei
Szavazoktr - Onkorményzati valasztasok

Tipus

normal
normal
normal
normal
normal
normatk
normal
normal
normal
norma|
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normat
normat
normal
norméal
normal

Akadaly-
mentesitett

Igen

Igen

Igen

lgen

Igen

Datum:

2014.06.24 16:24:39

Lapszam: 2

Szamlalasra
kijel&it

TEVK

15
15
14
15
15
14
16
16
16
17
17
16
14
14
14
17
16
16
16
17
17
17
17
13
14
14
15
13
15
15
15
o7
07
o7
o7
o7



Kdézigazgatasi és Elektronikus Kézszolgaltatasok Kdzponti Hivatala

Lekérdezd; ABLMI Budapest 11

Pintér Viktor

Megye neve; Budapest
Teleplilés neve: Budapest Xl ker.

Szavazokér
azonositd

01-011-073-1
01-011-074-4
01-011-075-9
01-011-076-5
01-011-077-6
01-011-078-2
01-011-079-3
01-011-080-0
01-011-081-8
01-011-082-1
01-011-0834
01-011-084-7
01-011-085-2
01-011-086-3
01-011-087-9
01-011-088-5
01-011-089-6
01-011-090-8
01-011-091-1
01-011-092-4
01-011-083-7
01-011-094-0
01-011-095-5
01-011-096-6
01-011-097-2
01-011-098-3
01-011-099-9
01-011-100-5
01-011-101-1
01-011-102-7
01-011-103-8
01-011-104-4
01-011-105-0
01-011-106-3
01-011-107-6
01-011-108-9

Cim

Meémdk utca 42. (Ovoda)
Mémok utca 42. (Ovaoda)
Kevehaza utca 2. (Alt.Isk.)
Kevehaza utca 2. (Alt.isk.)
Kevehaza utca 2. (Alt.Isk.)
Kevehéza utca 2. (AltIsk.)
Mérnok utca 39. (SZAMALK)
Mérntk utca 39. (SZAMALK)
Sopron Gt 50. (Alt.Isk.)
Sopron «t 50. (Alt.Isk.)
Sopron dt 50. (Alt.Isk.)
Sopron ut 50. (Alt.Isk.)
Sopron ut 50. (Alt.Isk.)
Sopron at 50, (Alt.Isk.)
Fogocska utca 4. (Alt.lsk.)
Fogocska utca 4. (Alt.Isk.)
Biikkény utca 2-4. (GAMESZ)
Kiskérds utca 1. (Alt.Isk.)
Gyékényes utca 45-47. (Albertfalvi Kdz. Haz)
Gyékényes ulca 45-47. (Albertfalvi Kéz. Haz)
Biikkény utca 9. (Ovoda)
Biikkdny utca 9. (Ovoda)
Bikkény utca 9. (Ovoda)
Biikkény utca 9. (Ovoda)
Kiskdros utca 1. (Alt.Isk.)
Kiskorss utca 1. (Alt.Isk.)
Kiskérds utca 1. (Alt.Isk.)
Fogécska utca 4. (Alt.Isk.)
Bikszadi utca 11-15. (Alt.lsk.)
Bikszadi utca 11-15. (Alt.isk.)
Mérndk utca 39. (SZAMALK)
Bikszadi utca 11-15. {Alt.isk.)
Bikszadi utca 61-63. (Alt.Isk.)
Bikszadi utca 61-83. (Alt.isk.)
Bikszadi utca 61-63. (Alt.Isk.)
Bikszadi utca 61-63. (Alt.sk.)

Telepiilés szavazdkdrei
Szavazokér - Onkormanyzati valasztasok

Tipus

normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normat
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
narmatl
normal
normai
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normal
normat
normat
normatk
normal
normat
normal

Akadaly-
mentesitett

Igen
Igen

Igen
Igen

Igen
Igen
igen

lgen
Igen
Igen
Igen

Igen

Igen

Datum:

2014.06.24 16:24:39

Lapszam; 3

Szamlalasra
kijeltit

TEVK

06
07
08
08
08
08
08
08
06
06
06
06
09
09
09
12

12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
09
09
08
09
09
08
10
10




Kozigazgatasi es Elektronikus Kdzszolgaltatasok Kdzponti Hivatala .
Lekérdezd: ABLMI Budapest 11 Datum:  2014.06.24 16:24.39
Pintér Viktor Lapszam; 4

Telepiilés szavazokdrei
Szavazékér - Onkormanyzati valasztasok

Megye neve: Budapest
Telepiiés neve; Budapest Xl.ker.

Szavazokér  Cim Tipus Akadaly- Szamilalasra TEVK
azonositd mentesiteit kijeldit

01-011-109-2  Fogécska utca 4. {Alt.Isk.) normal Igen 10
01-011-110-8  Fogécska utca 4. {Alt.Isk.) narmal lgen 10
01-011-1114  Fogécska utca 4. (Alt.Isk.) normal Igen 10
01-011-112-5 Kisk&rds utca 1. (Alt.Isk.) normal 10
010111131  Kiskéros utca 1. (Alt.Isk.) normal 10
01-011-114-7  Kecskeméti J. utca 14. (Alt.Isk.) normal 10
01-011-115-3  Kecskeméti J. utca 14. (Alt.Isk.) normal 13
01-011-116-6  Kecskeméti J. utca 14. (Alt.Isk.) normal 13
01-011-117-9  Kecskeméti J. utca 14. (Alt.Isk.) normal 13

01-011-118-2 Kamaraerdei ut 16. {Szoc. Otthon) normal Igen 13
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